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Naukowy styl życia
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Sól - zabójca Polaków

- Na tak wysoki poziom spożycia soli niewątpliwie wpływa częste spożywanie nadmiernie dosalanych
potraw oraz przetworzonych przemysłowo produktów spożywczych - mówi "ŻW" dr Lucjan Szponar,
wicedyrektor IŻiŻ ds. bezpieczeństwa żywności.

Prawie połowa dziennej dawki soli pochodzi z solniczki, ale 17 proc. zjadamy w pieczywie, a ponad
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15 proc. w wędlinach.

Jak sprawdziło "ŻW", problem nadmiaru soli w produktach przetworzonych dotyka również innych
krajów Europy. - Przebadaliśmy różne rodzaje pizzy oraz jedzenia w puszkach i wykryliśmy, że
stężenie soli było w tych produktach za wysokie. Dotyczy to niestety także produktów
przeznaczonych dla dzieci - mówi "ŻW" Rebecca Woodward z brytyjskiej Food Standards Agency.
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Skomentuj na forum
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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